[image: ]
UniRV – UNIVERSIDADE DE RIO VERDE

Concurso Público Fundacional nº 003/2017

Para provimento de cargos de Bibliotecário, Assistente Social, Educador Físico, Auxiliar de Laboratório,  Auxiliar de Serviços Gerais e Artífice da Construção Civil.

DECLARAÇÃO DE NÃO DEMISSÃO A BEM DO SERVIÇO PÚBLICO

	Eu, ____________________________________________________, portador (a) do CPF nº. _______________ e RG nº. _____________________, residente e domiciliado (a) na _________________________________________________________
[bookmark: _GoBack]________________________________, na cidade de ___________________________, Estado de ________________________, declaro sob as penas da lei e para os devidos fins e efeitos, que não fui demitido (a), a bem do serviço público, de cargo público efetivo, ou destituído (a) de cargo em comissão ou de função pública, em órgão da União, Estados e Municípios, nos últimos 05 (cinco) anos anteriores a sua posse. (Conforme descrito no item 2.1 do Edital 003/2017).

           Por ser verdade, firmo a presente para que surte todos os efeitos legais.

	Rio Verde-GO, aos ____ dias do mês de ________________ de _______.

__________________________________________
Assinatura do (a) Declarante
image3.png
[UniRV

s |niversidade de Rio Verde s

Credenciod plo Decreto 5871 de 02 de oo de 2004

Fosenda Fontesdo Scber e Postal 104 (EP 75901970 Fone: 54) 36112200
Conpus Uniersiorio P 01815 21600001 78 Fox 64) 361 2204
Rio e Gos \E020mss s univeds o